جنبش اعتصاب عمومی، یک فرصت کمیاب تاریخی برای خیز برداشتن طبقه‌ی کارگر است.

ژرژ سُرل (George Sorel ۱۹۲۲ – ۱۸۴۷) نظریه پرداز فرانسوی «سندیکالیسم انقلابی» گفته بود: «در اعتصابات است که پرولتاریا موجودیت اش را اثبات می‌کند». با الهام گرفتن از او می‌شود گفت: در اعتصاب عمومی سیاسی است که طبقه‌ی کارگر موجودیت سیاسی اش را اثبات می‌کند.

۶ اسفند ۱۳۷۹

۲۴ فوریه ۲۰۰۱